

Procurement/Purchase comparison sheet										
Prepared by:			Meenakshi							
Date:		04-11-2025								
				Net rate after discount + GST						
			Air matrix(Instllation)				Air matrix(Supply)			
Sl. No.	SKU	Additional specs	Qty	Units	Rate	Amount	Qty	Units	Rate	Amount
	VALVE PACKAGE PN 16									
	Butter fly valve 65mm		10	Nos	1,770	17,700				
	Y Stainer 65mm		5	Nos	1,770	8,850				
	PIBCV 65 MM		5	Nos	2,950	14,750	5	Nos	66,941	3,34,707
	Temperature guage, ball valves and thermowell		10	Nos	590	5,900				
	Pressure gauge,ball valve		10	Nos	590	5,900				
	Auto Airvent		5	Nos	590	2,950	5	Nos	4,991	24,957
	Draine valve		5	Nos	590	2,950	5	Nos	2,112	10,561
	Test point		5	Nos	59	295	5	Nos	319	1,593
	MS C Class pipe 65mm		50	Rmt	248	12,390				
	MS C Class pipe 80mm		20	Rmt	295	5,900				
	25mm thcik nitrile rubber insulation with GC Cloth 65mm		60	Rmt	118	7,080				
	25mm thcik nitrile rubber insulation with GC Cloth 80mm		30	Rmt	118	3,540				
	40mm CPVC Drain pipe		65	Nos	94	6,136				
	Total:					94,341				3,71,818
Notes:										
1	Material required for site:		Green Towers							
2	Details of requisiton no., required by, etc.:									
3	Transport charges			Included in the above price.						
4	Delivery period			2 weeks						
5	Advance			100% as Advance payment On supply,40% Advance on instllation and balance against work.						
6	Payment terms			100% as Advance payment. On						
7	Loading cost			Included in the above price.						
8	Unloading cost			Our scope						
9	Warranty			12 months from the date of commissioning.						
10	Testing charges			Included in the above price.						
11	Commissioning charges			Included in the above price.						
12	Other term 1									